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RE: MA20G039527

Canavati, Daniel E. Intl (Mexico) <Daniel.Canavati@chubb.com>
Mar 08/12/2020 16:51
Para:  Gomez, Laura Intl (Mexico) <Laura.Gomez@Chubb.com>
CC:  Reyes, María Teresa <Maria.Reyes@Chubb.com>; Badillo, Edith Abigail <Edith.Badillo@Chubb.com>; García, Liliana Karali <Liliana.Garcia@chubb.com>; Flores, Ezequiel Intl (Mexico)
<Ezequiel.Flores@chubb.com>

Adelante
 
 
 

 
Daniel Canavati 
Auto Claims Estimate Reviews Manager 

 
From: Gomez, Laura Intl (Mexico) <Laura.Gomez@Chubb.com>  
Sent: martes, 8 de diciembre de 2020 04:28 p. m. 
To: Canava�, Daniel E. Intl (Mexico) <Daniel.Canava�@chubb.com> 
Cc: Reyes, María Teresa <Maria.Reyes@Chubb.com>; Badillo, Edith Abigail <Edith.Badillo@Chubb.com>; García, Liliana Karali <Liliana.Garcia@chubb.com>; Flores, Ezequiel Intl
(Mexico) <Ezequiel.Flores@chubb.com> 
Subject: MA20G039527
 
Buen dia
 
Me puedes apoyar con tu VoBo
La unidad no cuenta con el oficio de liberación en repuve aparece con reporte de robo  recuperado en el 2018, consulte con ventura y nos da la opción de integrarlo a venta con
tu autorización
 
Saludos quedo al pendiente
 
 
 

De: Jose Armando García Dávila <jgarciad@g-ventura.com>  
Enviado el: martes, 24 de noviembre de 2020 17:47 
Para: Gomez, Laura Intl (Mexico) <Laura.Gomez@Chubb.com>; Badillo, Edith Abigail <Edith.Badillo@Chubb.com>; Reyes, María Teresa <Maria.Reyes@Chubb.com>; Garcia,
Liliana K. Intl (Mexico) <Liliana.Garcia@chubb.com> 
CC: Juan Carlos Ledesma Rivera <jledesma@g-ventura.com>; Cris�na Aseret Gonzalez Cavazos <cgonzalez@g-ventura.com>; Flores, Ezequiel Intl (Mexico)
<Ezequiel.Flores@chubb.com> 
Asunto: [EXTERNAL] DEVOLUCIONES 24.11.2020
 
Comparto devoluciones del día, Saludos
 

NIU SINIESTRO NOMBRE DEL INPLANT NOMBRE DE QUIEN
ENTREGA

NOMBRE A QUIEN
REGRESAN

EXPEDIENTE
MARCA TIPO MOTIVO DE DEVO

000050216422 MA20G0395270 JOSÉ ARMANDO GARCÍA
DÁVILA LAURA GOMEZ LAURA GOMEZ JEEP GRAND

CHEROKEE

CUENTA CON REP
DE ROBO RECUPE

2018 Y SIN OFIC
LIBERACIÓN

000050720973 MA20J0585330 CARLOS LEDESMA ABIGAIL ABIGAIL TIIDA 2012 PENDIENTE SEL
CHUBB
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